別記様式

緊急船舶指定申請書

年  月  日

第  管区海上保安本部長  殿

                         氏名又は名称及び住所並

                          びに法人にあっては、そ

                          の代表者の氏名

 海上交通安全法施行令第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。

船 舶

番 号
 船舶の名称

総トン

数

船籍港
船籍の使用

の本拠地

船舶が緊急用務を行

うため主に航行し、

又はびょう泊するこ

ととなる航路

行おうとする緊急用

務の範囲

緊急用務を行う場合

において灯火及び標

識を表示する場所

船舶の緊急用務を行

うための構造、設備

及び備品の概要

備      考

注 １ 用紙の大きさは、日本産業規格A列４番とすること。

２ 申請者が船舶所有者と異なる場合にあっては、備考欄に当該船舶所有者の氏名

又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名を記載すること。